
SOLLEBRUNNS PISTOLKLUBB STOLPSKOTTET 2023
RESULTAT

2023-06-06
Rev 2023-06-08

2023-06-08 Korregeringar (3st):
1. Per Arnlund ska ha en standardmedalj silver i A.
2. Scott Dance i C3 sköt 14 poäng på stn 8, inte 8 poäng.  
Påverkar dock inte placeringen.
3. Karl Hansson I C3 fick 4 träff I två tavlor på station 2 inte 2 träff I fyra tavlor (inmatningsfel).

Stort tack till alla som kom och tävlade hos oss, hoppas vi ses nästa tävling igen! Sida 1 av 3

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat
Skytt Klubb Vgr Klass T F T F T F P T F T F T F P T F P T F P T+F P StdM

A1
1 Ola Silvdahl Alingsås KSF A 1 4 1 4 2 3 1 7 6 2 4 2 4 3 1 4 3 6 6 4 7 53 21 B
2 Linus Janzon Kaflås PK A 1 2 1 2 2 6 2 15 3 2 6 2 4 2 9 4 2 0 3 2 6 45 30
3 Dan Halldin Alingsås KSF A 1 2 1 5 2 3 2 2 3 1 4 2 1 1 1 4 3 3 5 4 7 43 13
4 Fredrik Homberg Vårgårda PSK A 1 3 1 2 2 3 2 6 5 2 4 2 1 1 0 2 1 0 6 3 16 40 22
5 Beatrice Theander Lerums JoSS A 1 5 1 2 2 4 2 4 3 1 2 1 3 2 6 3 2 1 4 3 3 40 14
6 Roine Johansson Kaflås PK A 1 0 0 3 2 3 2 5 3 2 2 1 3 1 7 2 1 0 5 1 16 31 28
7 Mattias Gustafsson Vårgårda PSK A 1 2 1 3 2 1 1 4 2 2 2 2 1 1 0 1 1 0 4 4 6 30 10
8 Frode Gravell Sollebrunns PK A 1 0 0 1 1 3 2 4 3 2 2 2 1 1 0 1 1 0 4 4 4 28 8
9 Lars Fredriksson Volvo PK A 1 3 1 1 1 2 1 3 2 1 2 1 2 2 7 2 1 0 2 2 5 26 15

10 Daniel Bakrani Alingsås KSF A 1 0 0 0 0 4 2 7 0 0 2 2 1 1 0 3 2 5 3 2 6 22 18
11 Patrik Andersson Alingsås KSF A 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 3 3 4 1 1 3 18 9

A2
1 Sondre Stolen Vedums PSK A 2 6 1 6 2 5 2 9 2 2 5 2 4 3 9 5 3 5 5 3 11 56 34 S
2 Kent Öberg Varbergs PK A 2 6 1 3 2 5 2 9 5 2 6 2 4 2 8 6 3 5 4 2 12 55 34 S
3 Per Arnlund Kaflås PK A 2 5 1 3 2 5 2 9 5 2 5 2 2 2 3 6 3 5 6 4 9 55 26 S
4 Mikael Wendel Mölndals SF A 2 4 1 2 1 6 2 11 6 2 4 2 5 2 13 5 3 6 6 3 12 54 42 B
5 Georg Boman Sätila PSK A 2 1 1 4 2 4 1 11 6 2 6 2 5 2 9 5 3 13 5 3 12 52 45 B
6 Magnus Engelbrektsson Alingsås KSF A 2 3 1 3 2 5 2 11 5 2 4 2 4 3 1 5 3 12 3 1 11 48 35
7 Johan Andersson Sätila PSK A 2 2 1 6 2 4 2 10 5 2 5 2 3 2 8 4 3 5 3 1 12 47 35
8 Robin Andersson Lerums JoSS A 2 3 1 3 1 2 2 1 6 2 1 1 4 3 1 5 3 6 5 3 5 45 13
9 Thobias Sjöberg Sätila PSK A 2 4 1 4 2 1 1 0 2 2 2 1 3 3 2 6 3 10 4 3 6 42 18

10 Lennart Lindberg Grästorps PSK A 2 3 1 3 1 6 2 15 4 2 3 2 2 1 0 4 1 0 3 1 10 39 25
11 Joan Granberg Alingsås KSF A 2 3 1 3 2 3 2 4 5 2 4 2 2 1 5 2 1 4 3 1 9 37 22
12 Glenn Vennberg Sätila PSK A 2 2 1 4 2 3 2 4 4 1 3 1 2 1 5 3 2 5 3 2 5 36 19
13 Christoffer Hermansson Roasjö SKF A 2 3 1 4 2 2 1 4 2 2 2 2 5 2 4 0 0 0 5 3 5 36 13
14 Peter Freed Roasjö SKF A 2 5 1 1 1 1 1 0 5 1 4 2 0 0 0 3 1 0 5 3 9 34 9
15 Lars Carlstedt Vårgårda PSK A 2 2 1 1 1 2 2 1 3 2 3 2 0 0 0 3 3 4 5 3 13 33 18

A3
1 Henrik Gårblad Varbergs PK A 3 6 1 6 2 6 2 14 6 2 6 2 4 2 9 6 3 19 6 4 13 64 55 S
2 Scott Dance Ulricehamns PK A 3 5 1 4 2 3 2 5 5 2 6 2 3 2 1 6 3 14 5 3 11 54 31 B
3 Alexander Ström Mölndals SF A 3 3 1 4 2 5 2 8 5 2 6 2 1 1 3 6 3 7 5 3 10 51 28 B

B3
1 Sören Rehn Tidaholm PSK B 3 4 1 6 2 4 1 16 6 2 6 2 6 3 4 6 3 17 6 4 13 62 50

C1
1 Linus Janzon Kaflås PK C 1 5 1 6 2 6 2 16 6 2 6 2 6 3 16 6 3 18 5 3 11 64 61 B
2 Johan Grönquist GPSSK C 1 3 1 5 2 6 2 13 4 2 6 2 6 3 10 4 3 5 5 4 2 58 30 B
3 Bjarne Hjärre Alingsås KSF C 1 3 1 3 1 5 2 13 6 2 6 2 4 3 8 6 3 12 5 3 11 55 44
4 Andreas Vuorenmaa Sollebrunns PK C 1 6 1 6 2 5 1 14 4 2 5 2 4 1 12 4 3 12 5 3 11 54 49
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2023-06-08 Korregeringar (3st):
1. Per Arnlund ska ha en standardmedalj silver i A.
2. Scott Dance i C3 sköt 14 poäng på stn 8, inte 8 poäng.  
Påverkar dock inte placeringen.
3. Karl Hansson I C3 fick 4 träff I två tavlor på station 2 inte 2 träff I fyra tavlor (inmatningsfel).

Stort tack till alla som kom och tävlade hos oss, hoppas vi ses nästa tävling igen! Sida 2 av 3

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat
Skytt Klubb Vgr Klass T F T F T F P T F T F T F P T F P T F P T+F P StdM

5 Mikael Dockered Sollebrunns PK C 1 4 1 4 1 5 2 13 3 1 5 2 6 3 12 6 3 15 4 2 10 52 50
6 Johan Larsson Sollebrunns PK C 1 6 1 6 2 5 2 10 5 2 1 1 4 3 5 2 2 7 6 4 9 52 31
7 Beatrice Theander Lerums JoSS C 1 4 1 3 2 2 1 4 4 2 4 2 4 2 7 6 3 7 4 2 10 46 28
8 Dan Halldin Alingsås KSF C 1 6 1 2 1 2 2 2 4 1 4 2 4 3 4 5 3 8 3 2 7 45 21
9 Patrik Andersson Alingsås KSF C 1 6 1 3 2 2 1 7 2 1 4 2 4 2 4 5 3 4 4 2 14 44 29

10 Daniel Bakrani Alingsås KSF C 1 2 1 3 2 4 1 5 3 2 3 2 5 3 4 6 3 12 2 2 0 44 21
11 Joachim Nordström Sollebrunns PK C 1 2 1 5 2 1 1 1 3 1 3 2 3 3 3 4 2 3 5 2 10 40 17
12 Ulrik Sixt Bredareds SSK C 1 4 1 3 2 4 2 10 3 2 3 2 1 1 1 0 0 0 4 3 6 35 17
13 Peter Hoff Alingsås KSF C 1 1 1 1 1 4 2 4 3 2 4 2 2 1 3 3 2 4 3 3 2 35 13
14 Bertil Svensson Sollebrunns PK C 1 0 0 3 1 4 1 7 4 2 1 1 1 1 4 2 1 0 4 3 5 29 16
15 Marchus Nordström Sollebrunns PK C 1 4 1 2 1 1 1 0 1 1 2 2 2 2 4 1 1 3 4 2 8 28 15
16 Ola Silvdahl Alingsås KSF C 1 2 1 3 1 0 0 0 5 2 2 1 3 2 4 2 1 3 1 1 4 27 11
17 Anna-Maria Derbuc Sollebrunns PK C 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 3 2 1 1 3 1 1 1 0 0 0 13 5

C2
1 Thobias Sjöberg Alingsås KSF C 2 6 1 5 2 5 2 14 6 2 6 2 5 3 6 5 3 11 6 4 15 63 46 B
2 Johan Olsson Mölndals SF C 2 6 1 4 2 5 2 15 6 2 6 2 6 3 5 6 3 13 5 3 9 62 42 B
3 Mikael Wendel Mölndals SF C 2 5 1 6 2 5 1 12 5 2 6 2 6 3 6 5 3 3 6 4 11 62 32 B
4 Magnus Engelbrektsson Alingsås KSF C 2 6 1 6 2 6 2 12 6 2 6 2 3 2 3 5 3 12 5 3 12 60 39 B
5 Jonas Olsson Sollebrunns PK C 2 5 1 6 2 5 2 17 3 1 6 2 6 3 12 5 3 12 4 3 9 57 50 B
6 Erik Wasselius FOK Borås C 2 5 1 5 2 5 2 13 5 2 6 2 2 2 0 5 3 7 6 4 14 57 34 B
7 Rikhard Birgersson Mölndals SF C 2 6 1 4 2 4 1 11 6 2 6 2 4 2 5 6 3 5 5 3 12 57 33 B
8 Robin Andersson Lerums JoSS C 2 4 1 5 2 5 2 7 6 2 4 2 4 3 3 5 3 5 5 3 6 56 21
9 Linda Bernehed Mölndals SF C 2 3 1 6 2 3 1 7 6 2 5 2 5 3 2 5 3 11 5 3 14 55 34

10 Patrik Fisher GPSSK C 2 3 1 4 2 6 2 15 6 2 5 1 4 2 11 5 3 10 5 3 12 54 48
11 Sondre Stolen Vedums PSK C 2 5 1 4 2 0 0 0 5 1 6 2 6 3 11 6 3 17 6 4 12 54 40
12 Beata Galle Vårgårda PSK C 2 4 1 4 2 5 2 7 5 2 4 2 5 3 7 4 3 9 5 3 8 54 31
13 Andreas Malmberg Mölndals SF C 2 3 1 3 2 6 2 9 6 2 5 2 5 2 2 5 3 14 4 2 12 53 37
14 Lars Carlstedt Vårgårda PSK C 2 3 1 4 2 4 2 7 4 2 5 2 4 3 4 6 3 13 5 3 10 53 34
15 Björn Bernehed Mölndals SF C 2 4 1 4 1 6 2 12 5 2 6 2 5 2 5 4 2 3 5 2 12 53 32
16 Mikael Klingzell Sollebrunns PK C 2 3 1 3 2 5 2 9 6 2 5 2 4 1 14 4 3 9 5 3 8 51 40
17 Stefan Velin Vårgårda PSK C 2 5 1 2 1 6 2 16 4 2 6 2 5 2 11 3 2 2 5 3 9 51 38
18 Kent Öberg Varbergs PK C 2 4 1 2 2 4 1 8 4 2 4 1 6 2 12 5 2 1 6 4 9 50 30
19 Joan Granberg Alingsås KSF C 2 2 1 3 2 5 2 8 3 2 3 1 5 3 1 5 2 2 5 2 12 46 23

C3
1 Sören Rehn Tidaholm PSK C 3 6 1 6 2 6 2 21 6 2 6 2 6 3 5 6 3 17 6 4 13 67 56 S
2 Scott Dance Ulricehamns PK C 3 6 1 6 2 6 2 14 6 2 6 2 6 3 9 6 3 7 6 4 14 67 44 S
3 Henrik Wiren Vedums PSK C 3 6 1 6 2 6 2 19 6 2 6 2 5 3 9 6 3 18 6 4 14 66 60 S
4 Peter Erlandsson Varbergs PK C 3 6 1 5 2 6 2 17 6 2 6 2 5 3 8 6 3 19 6 4 14 65 58 S
5 Henrik Gårblad Varbergs PK C 3 6 1 4 2 6 2 18 6 2 6 2 5 3 9 6 3 17 6 4 13 64 57 B
6 Klas Svensson P4 C 3 5 1 6 2 6 2 11 6 2 6 2 5 3 17 6 3 5 4 2 5 61 38 B
7 Karl Hansson Sollebrunns PK C 3 6 1 4 2 5 2 11 4 2 6 2 4 3 0 6 3 7 6 4 13 60 31 B
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1. Per Arnlund ska ha en standardmedalj silver i A.
2. Scott Dance i C3 sköt 14 poäng på stn 8, inte 8 poäng.  
Påverkar dock inte placeringen.
3. Karl Hansson I C3 fick 4 träff I två tavlor på station 2 inte 2 träff I fyra tavlor (inmatningsfel).

Stort tack till alla som kom och tävlade hos oss, hoppas vi ses nästa tävling igen! Sida 3 av 3

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat
Skytt Klubb Vgr Klass T F T F T F P T F T F T F P T F P T F P T+F P StdM

8 Philip Stöckel Mariestads PK C 3 5 1 5 2 3 1 10 6 2 5 2 5 3 1 6 3 14 6 4 14 59 39 B
9 Henrik Särehag Grästorps PSK C 3 5 1 2 2 6 2 12 4 2 6 2 4 3 8 6 3 7 6 4 14 58 41 B

10 Alexander Ström Mölndals SF C 3 6 1 4 2 5 2 11 5 2 5 2 3 2 0 5 3 6 5 4 4 56 21
11 Magnus Svedberg Lerums JoSS C 3 4 1 4 1 4 1 16 6 2 5 2 6 3 17 5 3 13 5 3 9 55 55

Veteran Äldre
1 Lennart Lindberg Grästorps PSK C Vä 4 1 5 2 5 1 13 5 2 5 2 5 3 4 6 3 5 5 3 9 57 31 B
2 Glenn Malmberg Mölndals SF C Vä 6 1 6 2 6 2 13 3 1 6 2 3 3 2 6 3 12 4 2 8 56 35

Veteran Yngre
1 Michael Gustafsson Trollhättans PK C Vy 6 1 5 2 6 2 19 6 2 6 2 6 3 13 6 3 18 6 4 12 66 62 S

DAMKLASS
1 Sari Hevosaho Kaflås PK D 1 5 1 0 0 2 1 4 3 1 2 1 1 1 4 1 1 0 2 1 9 23 17
2 Ann-Sophie Fisher GPSSK D 2 1 1 4 2 4 2 5 6 2 5 2 2 2 4 1 1 0 4 3 10 42 19

FRIKLASS
1 Patric Sjölund Sätila PSK Fri 4 1 5 2 5 2 9 6 2 4 2 4 3 4 5 3 4 4 2 9 54 26

R1
1 Lars Fredriksson Volvo PK R 1 2 1 2 1 4 2 5 0 0 4 2 1 1 11 1 1 0 3 2 4 27 20

R2
1 Andreas Malmberg Mölndals SF R 2 4 1 6 2 6 2 11 4 2 5 2 5 2 10 5 3 5 4 4 5 57 31
2 Björn Bernehed Mölndals SF R 2 5 1 5 2 3 1 7 5 2 5 2 6 3 4 4 3 7 5 4 3 56 21
3 Peter Freed Roasjö SKF R 2 4 1 4 2 4 2 8 6 2 5 2 4 1 12 5 2 5 4 2 8 50 33
4 Rikhard Birgersson Mölndals SF R 2 6 1 2 1 3 1 11 6 2 5 2 6 3 4 4 1 0 4 2 12 49 27
5 Stefan Velin Vårgårda PSK R 2 2 1 2 1 4 1 17 5 2 5 2 3 3 0 4 3 8 5 3 11 46 36
6 Glenn Malmberg Mölndals SF R 2 4 1 3 1 3 2 5 3 2 6 2 4 2 8 2 1 0 4 2 12 42 25

R3
1 Daniel Härensten Volvo PK R 3 6 1 6 2 6 2 10 6 2 6 2 6 3 21 5 3 12 6 4 15 66 58 S
2 Michael Gustafsson Trollhättans PK R 3 5 1 6 2 5 2 16 6 2 6 2 5 3 11 6 3 18 5 3 13 62 58 B
3 Klas Svensson P4 R 3 6 1 6 2 6 2 14 6 2 6 2 4 2 19 5 2 0 6 4 3 62 36 B
4 Magnus Svedberg Lerums JoSS R 3 3 1 6 2 6 2 15 6 2 5 2 5 2 3 6 3 13 6 4 11 61 42 B
5 Henrik Wiren Vedums PSK R 3 5 1 5 1 6 2 16 6 2 6 2 6 2 15 5 3 11 5 3 14 60 56 B
6 Peter Erlandsson Varbergs PK R 3 6 1 6 2 6 2 10 5 1 5 2 3 2 7 4 2 13 5 4 8 56 38
7 Henrik Särehag Grästorps PSK R 3 6 1 4 2 5 2 8 4 2 5 2 4 2 3 5 3 11 4 2 9 53 31
8 Philip Stöckel Mariestads PK R 3 6 1 5 2 3 2 4 4 2 6 2 2 1 0 4 3 8 6 4 8 53 20

SNUBB
1 Daniel Härensten Volvo PK Snubb 5 1 5 2 5 2 2 4 2 5 2 1 1 3 4 3 13 5 4 7 51 25
2 Per Arnlund Kaflås PK Snubb 3 1 4 2 3 1 10 5 2 5 2 2 2 3 5 3 0 5 4 9 49 22
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